



## Zestaw noży kuchennych 5 części w bloku Amefa linia V Sabatier R07000K502K20

Producent: Amefa

Nr referencyjny: R07000K502K20

### Cechy produktu

Linia: V Sabatier

Materiał wykonania: 13/0 (X50CrMoV15)

Ilość sztuk w opakowaniu: 1

Waga (g): 3395

``html

## Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki zestawowi noży Amefa

Szukasz niezawodnego i trwałego zestawu noży, który sprosta wyzwaniom codziennej pracy w profesjonalnej kuchni? Zestaw noży kuchennych 5 części w bloku Amefa linia V Sabatier R07000K502K20 to rozwiązanie, które usprawni Twoje przygotowania potraw i zapewni precyzję każdego kroju.

### Niezawodność i precyzja w każdym kroju

Wyobraź sobie, że posiadasz zestaw noży, który doskonale leży w dłoni, zapewniając precyzyjny i kontrolowany ruch. To właśnie oferuje Ci linia V Sabatier. Noże te, wykonane ze stali nierdzewnej 13/0 (X50CrMoV15), charakteryzują się niezwykłą twardością i odpornością na korozję. Z łatwością poradzą sobie z każdym rodzajem produktu, zapewniając idealnie równe i czyste cięcie. Ostrza pozostają ostre przez długi czas, minimalizując potrzebę częstego ostrzenia i oszczędzając Twój cenny czas.

### Ergonomia i komfort pracy

Zdajemy sobie sprawę, że komfort pracy jest kluczowy. Dlatego noże z zestawu Amefa V Sabatier zostały zaprojektowane z myślą o ergonomii. Ich starannie wyprofilowane rękojeści zapewniają pewny chwyt, minimalizując zmęczenie dłoni nawet podczas długotrwałej pracy. Praca z tymi nożami to czysta przyjemność – zwiększają Twoją wydajność i precyzję bez obciążania nadgarstków.

---

## Praktyczny i elegancki blok

Zestaw dostarczamy w eleganckim i funkcjonalnym bloku, który ułatwia przechowywanie noży i utrzymanie porządku w Twojej kuchni. Blok chroni ostrza przed uszkodzeniami i pozwala na łatwy dostęp do każdego noża. Jego stylowy design doskonale wpasuje się w wystrój każdej profesjonalnej kuchni.

### Zestaw zawiera:

- Nóż szefa kuchni
- Nóż do chleba
- Nóż uniwersalny
- Nóż do obierania
- Nożyczki

**Waga całego zestawu to 3395 gramów** – solidne wykonanie gwarantujące długą żywotność.

**Wybierając zestaw noży Amefa V Sabatier, inwestujesz w jakość, precyzję i komfort pracy.** Zapewniamy, że ten zakup przyniesie Ci wymierne korzyści, znacząco usprawniając codzienne czynności w Twojej kuchni.

**Zainwestuj w swój komfort i wydajność – zamów już dziś Zestaw noży kuchennych 5 części w bloku Amefa linia V Sabatier R07000K502K20!**

...